CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Bình lục, ngày      tháng 01 năm 2015

PHIẾU ĐỀ XUẤT CHI CTVBM

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
	Họ và tên:
	Cao Trọng Nghĩa

	Chức vụ:
	Đội trưởng đội ĐTTP về kinh tế và ma tuý

	Đơn vị:
	Công an huyện Bình Lục

Căn cứ danh mục, định mức chi và để phục vụ yêu cầu nghiệp vụ  trong quá trình giải quyết vụ án “Tàng trữ, mua bán trái phép chất ma túy” tại đội 10, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục. Tôi đã chi CTVBM những khoản chi sau đây :

1- Chi tiếp xúc , tuyển chọn xây dựng 01 ĐT :

01 ĐT x 04 ngày x 100.000 đ/ ngày  = 500.000 đ

2- Chi sinh hoạt ĐT :

01 ĐT x 05 lần x 100.000 đ/ lần  = 500.000 đ

Tổng cộng 1+2 = 1.000.000 đ

Số tiền bằng chữ :  (Một triệu đồng chẵn)

Vậy đề xuất lãnh đạo duyệt chi ./.
         Phê duyệt của lãnh đạo                                            Cán bộ đề xuất
                                                                                            Cao Trọng Nghĩa